

Date: 04.09.2025

To, The Manager **Listing Department National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip ID: BRACEPORT

SUB: COPIES OF NEWSPAPER PUBLICATION - NOTICE OF AGM FOR THE FINANCIAL YEAR 2024-25 TO ALL THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY WITH E-VOTING AND VC **INSTRUCTIONS**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (National English Daily) and Jansatta (Hindi Daily) pertaining to dispatch of notice for the financial year 2024-25 to all the shareholders of the company with E-Voting and VC instructions. The above advertisements were published in the aforesaid newspapers on September 04, 2025.

This is for your kind information and record please.

Thanking You,

For BRACE PORT LOGISTICS LIMITED (Formerly BRACE PORT LOGISTICS PRIVATE LIMITED)

MEGHA VERMA Company Secretary and Compliance Officer Membership No.: - A63650

Place: New Delhi

+91 11 41729003 info@braceport-logistics.com

FINANCIAL EXPRESS

(www.bseindia.com). Members who do not receive the Postand it from the above-mentioned websites.

The Company engaged the services of the M/s. MUFG I (Formerly known as Link Intime India Private Limited) (" MUhe Transfer Agent ("RTA") to provide remote e-voting facility. Mall during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting : 09:00 a.m. (IST) on Thurs : 05:00 p.m. (IST) on Friday End of e-voting E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and to shall be forthwith disabled by MUFG Intime upon expiry of the ing The shareholders whose names appear in the Register of h Beneficial Owners maintained by the Depositories (in dematae shall only be eligible for remote e-voting. The voting rights 3E proportion of the shares held by them in the paid-up equity sha on the cut-off date. A person who becomes a member after the y, Notice for information purpose only.

Manner of registering/updating email address:

Dematerialised holding Register/update the email address din as per the process advised by your de N

The resolution, if approved, shall be deemed to have been page voting i.e. Friday, 03rd October, 2025. The results of e-votingst working days from the conclusion of the e-voting and will be displayd www.aegisvopak.com and the website of MUFG Intime at http11 and the same shall be communicated to BSE Limited and the India Limited, where the shares of the Company are listed. In case of any queries relating to e-voting, you may refer the the ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at https:// under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or cy

Place: Mumbai Date: 03/09/2025



(CIN: L65923MH1996PLC099938)

Regd. Office: 324, Runwal Heights Commercial Complete Nirmal Lifestyle, Mulund (West), Mumbai City, Mumbai, Marid Email Id: investorrelation@manbafinance.com, website: \0 Tel. No. 022 62346666

NOTICE TO THE MEMBERS FOR 29TH ANNU MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CO OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Dear Members,

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting convened on Saturday, September 27, 2025 at 12.00 F Conferencing and Other Audio Visual Means (referred as "A "VC"/ "OAVM"). Pursuant to the applicable provisions of the Ministry of Corporate affairs (MCA) has vide its General Cir. September 19, 2024 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD October 03, 2024 issued by the Securities Exchange Book collectively referred to as "Circulars") to transact the business ad the 29th AGM.

BRACE PORT LOGISTICS LIMITED

Regd. Off: Plot No. A-390 B, 2nd Floor, A-Block, Road No 2, Mahipalpur Extn., Mahipalpur, New Delhi-110037 CIN: U63030DL2020PLC372878, Tel: 011 - 41729003

E-mail: cs@braceport-logistics.com; Website: www.braceport-logistics.com

- ‡ 1. NOTICE is hereby given that the 05th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 26th September, 2025 at 01:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the General circulars No. 20/2020 dated May 05, 2020, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 02/2021 dated 13th January 2021, 19/202 dated 08th December, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 02/2022 dated May 05 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 9/2023 dated September 25, 2023 and 09/ 2024 dated 19th September 2024, all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 03rd September, 2025.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2024-25 have been sent to-all the shareholders on 03rd September, 2025 whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2024-25 can be
- The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 05th Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of MUFG Intime India Private Limited. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on 23rd September 2025 (09:00 AM) and ends on the close of 25th September 2025 (05:00 PM) No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, 19th September 2025 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
- Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, MUFG Intime India Private Limited. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website www.braceport-logistics.com websites of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at
- The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of MUFG Intime India Private Limited for information of the members.
- Shareholders/ Members, who will be present in the General Meeting through InstaMeet facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting facility which will be provided during the meeting.
- The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.braceport-logistics.com. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or contact at 022 - 4918 6000

For Brace Port Logistics Limited

Place: New Delhi Date: 03.09.2025

Sd/-Megha Verma Company Secretary and Compliance Officer

2022, and No. 09/2023 dated September 25, 2023 and latest being 09/2024 dated September 19, 2024 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/ CMDV/CIR/P/2020/79 dated May12,2020,SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13,2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/ CIR(2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities Exchange Board of India (collectively referred to as (SEBI Circulars) and other circulars and notifications as issued by MCA & SEBI timely, companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM without the physical presence of members at a common venue. The venue of the AGM shall be deemed to be the registered office of the Company situated at 365, Vardhman Plaza, III Floor, Sector-3, Rohini, New Delhi -110085.

In compliance with the circulars, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any sharefielder. Accordingly, The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2024 - 2025, inter-alia, containing Board's Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements will be sent through electronic mode only to those members who have registered their email addresses with the Company/Depository Participant(s) in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.sonalmercantile.in , National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015-as amended, a letter providing the weblink where the Annual Report of the Company, for the Financial Year 2024-2025 and the Notice of the 40th Annual General Meeting can be accessed on the Company's Website is being dispatched to those Shareholders whose e-mail id are not registered either with the Company or with any Depository or Skyline Financial Services Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company,

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the institute of Company Secretaries of India, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL)

Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date of September 23rd, 2025 shall be entitled to e-voting. Electronic voting shall also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not casted their vote through remote evoting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. In case shareholders have not registered / updated their email address with the Depositories/ RTA, are requested to kindly update the E-mail ld by contact your Depository participants/RTA viz skyline financial services limited at www.skylinerta.com and write an email to admin@skylinerta.com & Company on sonalmercantile@yahoo.in for more details kindly refer to Annual report of the company. The register of members of Company will remain closed from wednesday, 24th September 2025 to Tuesday, 30th September 2025 (both days inclusive).

Cut-off Date for determining the eligibility of Members for Tuesday, 23rd September, voting through remote e-voting and voting at the AGM 2025 2) Day, date and time of Commencement of remote e-voting Saturday, September 27th, 2025 (9:00 a.m. IST)

3) Day, date and time of end of remote e-voting

Monday, September 29th, 2025 (5:00 p.m. IST)

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, 23rd September, 2025 may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote. Manner of registering/updating their email-id, please refer to the Notice of the AGM. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

> For Sonal Mercantile Limited Sd/-

Place: New Delbi Date: September 03, 2025

Akshay Khare Company Secretary

CRESCENT FINSTOCK LIMITED

Reg. Office: A/12, Sneh Kunj CHS, Residential Plot No.374 Koparli Road, Near Ambaji Mandir, GIDC, Vapi, Gujarat India - 396195 CIN No.: L51100GJ1997PLC032464 Tel No: 022- 61887667

Email Id: crescentfinstock@yahoo.com Website: www.crescentfinstock.com NOTICE OF 28⁷¹ ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM") **DIGJAM LIMITED** CIN: L17123GJ2015PLC083569

Registered Office: Aerodrome Road, Jamnagar 361 006, Gujarat, India. E-mail : cosec@digism.co.in; Telephone : +91-288-2712072-3

ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट संख्या E-390B, द्वितीय तल, ए-ब्लॉक, रोड संख्या 2, महिपालपुर एक्सटेंशन, महिपालपुर, नई दिल्ली-110037 सीआईएन: U63030DL2020PLC372878, दूरभाष: 011 - 41729003

इंमेलः cs@braceport-logistics.com; वेबसाइटः www.braceport-logistics.com

सूचना

- एतदद्वारा सचित किया जाता है कि कॉपोरेंट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी 2021, 19/2021 दिनांक 08 दिसंबर, 2021, 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, 02/2022 दिनांक 05 मई, 2022, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और 09/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024, अन्य सभी लागु कानुन और परिपत्रों के अनुपालन में दिनांक 03 सितंबर, 2025 की बैठक की सूचना में निर्धारित अनुसार कारोबार करने के लिए कंपनी की 05वीं वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ('ओएवीएम') सुविधा के माध्यम से शुक्रवार, 26 सितंबर, 2025 को अपराह्न 01:30 बजे आयोजित की जाएगी।
- 2. उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां 03 सितंबर, 2025 को उन सभी शेयरधारकों को भेज दी गई हैं, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(ओं) के पास पंजीकृत हैं और उन सदस्यों को, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास पंजीकृत नहीं हैं, कंपनी की वेबसाइट का सटीक वेब-लिंक, जहां से वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट एक्सेस की जा सकती है, प्रदान करते हुए पत्र भेजे गये हैं।
- कंपनी ने एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से 05वीं वार्षिक आम बैठक की सचना में उल्लिखित सभी व्यवसायों/मदों के लेन-देन के लिए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सविधा प्रदान की है। सदस्य बैठक स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ('रिमोट ई-वोटिंग') का उपयोग करके अपना वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सविधा 23 सितंबर 2025 (09:00 बजे पूर्वा.) से शुरू होगी और 25 सितंबर 2025 (05:00 बजे अप.) को समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद किसी भी ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 4. केवल वही व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 19 सितंबर 2025 को सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग/बैठक में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन बैठक में दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- 5. कोई भी व्यक्ति जिसने शेयर प्राप्त किए हैं और सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है, वह कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड से रिमोट ई-वोटिंग के लिए यजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तत प्रक्रिया एजीएम की सुचना में भी दी गई है, जो कंपनी की वेबसाइट www.braceport-logistics.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध है।
- 6. ई-वोटिंग का परिणाम कंपनी की वार्षिक आम बैठक में या उसके बाद घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम. संवीक्षा रिपोर्ट के साथ, सदस्यों की जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट और एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा।
- 7. वे शेयरधारक/सदस्य, जो इंस्टामीट सविधा के माध्यम से आम बैठक में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है और जिन्हें ऐसा करने से अन्यथा प्रतिबंधित नहीं किया गया है, वे बैठक के दौरान उपलब्ध कराई जाने वाली ई-वोटिंग सुविधा के मार्ध्यम्.से वोट देने के पात्र होंगे।
- 8. कंपनी का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.braceport-logistics.com पर उपलब्ध है। यदि आपके पास वार्षिक आम बैठक में भाग लेने और ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप enotices@in.mpms.mufg.com पर ईमेल लिख सकते हैं या 022 - 4918 6000 पर संपर्क कर सकते हैं।

ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड के लिए

इस्ता./

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 03.09.2025 मेघा वर्मा

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

अरिहंत क्लासिक फाइनेंस लिमिटेड

सीआईएन : L65910DL1995PLC431057 पंजीकृत कार्यालय : जी-72, प्रथम तल, कीर्ति नगर,

दिल्ली औद्योगिक क्षेत्र, पश्चिमी दिल्ली, नई दिल्ली - 110015 दुरमाष : 011-45061917, फैक्स : 45061922, ई-मेल : compliance4arihant@gmail.com

वेबसाइट : https://arihantclassic.in/

वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो–विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 30वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी

सदस्यगण कृपया ध्यान दें कि अरिहंत क्लासिक फाइनेंस लिमिटेड ("कंपनी") की 30वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार 29 सितंबर 2025 को अप. 01:00 बजे (आईएसटी) पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सुचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता विनियम) 2015 के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, सामान्य परिपन्न संख्या 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020 के साथ पढ़ें, और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपन्न, जिनमें से नवीनतम सामान्य परिपन्न संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024 को कॉर्पोरेट कार्य (एमसीए) द्वारा जारी किया गया सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएफडी-पीओडी-2 / पी / सीआईआर / 2024 / 133 दिनांक 3 अक्टूबर 2024 को सेबी द्वारा जारी किया गया और इस संबंध में जारी किए गए अन्य लागू परिपत्र हैं, के अनुसार, बैठक की सूचना में निर्धारित व्यवसाय करने के लिए, आयोजित होगी।

परोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जाएँगी जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास पंजीकृत हैं। ये प्रतियां कंपनी की वेबसाइट https://arihantclassic.in/investor-relations.aspx?type=91, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् (एमएसई) https://www.msei.in/ और एनएसडीएल (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगी। 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024—25 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी जाएँगी जो इसके लिए अनुरोध करेंगे। इसके अतिरिक्त, लिस्टिंग विनियमों के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, कंपनी उन शेयरधारकों को एक पत्र भी भेज रही है जिनके ईमेल पते कंपनी /रजिस्ट्रार / डीपी के पास पंजीकृत नहीं हैं, जिसमें कंपनी की वेबसाइट का वेबलिंक उपलब्ध कराया गया है जहाँ से वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट देखी जा सकती है।

वार्षिक रिपोर्ट के साथ 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना प्राप्त करने के लिए ईमेल पते पंजीकृ त/अद्यतन करने की विधि :

क) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे फोलियों संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्रों की स्कैन की गई प्रति (आगे/पीछ), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति) और आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति) और आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति) कंपनी के ईमेल पते compliance4arihant@gmail.com पर या आरटीए को virenders@alankit.com पर प्रदान करके अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन करें। अमौतिक रूप (डीमैट फॉर्म) में शेयर रखेने वाले सदस्य, जिन्होंने डिपॉजिटरी प्रतिर्मागियों के साथ अपने

ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है. कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ

अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन करें। ई—वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विधि :

ब चारिक जिल्ला के निक्स कर कर निष्य सरस्यागा इंक्ट्रिनिक वीटिंग सिस्टम (^{दू}-वीटिंग) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसाय पर अपना वोट डाल सकते हैं। अमीतिक प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर रुखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उन सदस्यों के लिए दूरस्थ रूप से ("रिमोट ई-वोटिंग") वोटिंग सहित वौटिंग का तरीका वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिया गया है। वार्षिक आम बैठक में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला है, वे वार्षिक आम बैठक में इलेक्ट्रॉनिक रूप से (इंस्टा पोल) वोट कर सकेंगे।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में उपस्थित होना :

सदस्यगण वीसी / ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आन बैठक में भाग ले सकेंग्रे। वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में माग लेने के लिए उपयोग किए जाने वाले लॉगिन क्रेडेंशियल और अनुसरण किए जाने वाले चरणों की जानकारी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में दी गई है।

जानकर वाजक जान नवल (रजारन) का पूचना न वा गई हा." सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक (एजीएन) की पूचना को क्यानपूर्वक पढ़ें और विशेष रूप से वार्षिक आम बैठक (एजीएन) में शामिल होने के निर्देश रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से मतदान करने का तरीका या वार्षिक आम बैठक में मतदान करने के निर्देश पढ़ें।

कृते अरिहंत क्लासिक फाइनेंस लिमिटेड

हस्ताः / मयूर जैन निदेशक

द्रिनॉक: 02-09-2025

स्थान : दिल्ली



फाइलेंस लिमिटेड (पूर्वतः श्रीराम हाउसिंग फाइनैंस लिमिटेड)

प्रधान कार्यालय : लेवल-3, वॉकहार्ट टावर्स, ईस्ट विंग सी-2, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई 400 051; टेलीफोन : 1800 102 4345 ; वेबसाइट : http://www.truhomefinance.in पंजीकृत कार्यालय : श्रीनिवास टावर, प्रथम तल, डोर नं. 5, पुराना नं. 11, द्वितीय लेन, सेनाटोफ रोड, अलवरपेट, तेनामपेट, चेन्नई-600018

परिशिष्ट-|V-|

[नियम 8(6) का प्रावधान देखें]

अचल संपत्तियों की बिक्री के लिए बिक्री नोटिस

प्रतिसूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8(6) के साध पठित वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के प्रावधान के तहत अचल आस्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना,

सर्वसाधारण को तथा विशेष रूप से कर्जदार/रों तथा गारंटर/रों को सूचित किया जाता है कि दूहोम फाइनैंस लिमिटेड (पूर्वतः मैसर्स श्रीराम हाउसिंग फाइनैंस लिमिटेड के रूप में ज्ञात) के पास बंधक/प्रभारित नीचे वर्णित अचल संपत्तियां, जिनका भौतिक कब्जा दूहोम फाइनैंस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया जा चुका है, तालिका में वर्णित अनुसार कर्जदारों और गारंटरों की तरफ ट्रहोम फाइनैंस लिमिटेड की बकाया देय राशि की वसूली के लिए 10—10—2025 को पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे के बीच ई—नीलामी के माध्यम से "जैसी है जहां है", "जैसी है जो है" और "जो कुछ है वहां है" के आधार पर बेची जाएंगी।

कर्जदारों एवं गारंटरों का विवरण, देय राशि, अचल संपत्ति का संक्षिप्त विवरण, सुरक्षित मूल्य और धरोहर राशि एवं निरीक्षण की तिथि भी निम्नानुसार हैं :				
कर्जदारों / सह-कर्जदारों / गारंटरों / बंधकदाताओं का नाम	वसूली की राशि एवं मांग सूचना की तिथि	9 9 5	नीलामी की तिथि एवं समय	सम्पर्क व्यक्ति विकल्प — (एओ तथा निपटान टीम)
सुश्री अंकिता जैन पुत्री स्व. कुल भूषण जैन मकान संख्या बी—49, अहिंसा विहार अपार्टमेंट, सेक्टर—9, रोहिणी, उत्तर पश्चिम दिल्ली—110085 अन्य पता: पलैट नंबर 233, द्वितीय तल, "द मर्लिन" ग्रुप हाउसिंग, प्लॉट नंबर	PRK0002061 市	रू. 52,25,000/— (रूपये बावन लाख पच्चीस हजार मात्र) बोली वृद्धिः	10- 10- 2025 समय : पर्वा.	श्री संजीव शर्मा 9810328494 श्री निखिल कुमार